
Abén Canes 4C
Abenojar 7E
Abrego 4B
Acacias  5C
Adelfa  6B
Agudo 7E
Agustin Salido 3D
Agustin Salido, Plaza 3D
Alamillo Alto  4C
Alamillo Bajo 4C
Alarcos 4C
Alarcos, Puerta de 5C
Alarcos, Ronda de 4C
Albacete 3C
Albalá  4B
Albania 5A
Alcaicería, Pasaje  (Pza. Mayor) 4D
Alcántara 4D
Alcázar 4E, 4F
Alemania 5F
Alfareros 1D
Alfonso Eanes 6B, 7C
Alfonso El Bravo 4B
Alfonso X, Avda. de 4D
Alfonso XI 2D
Alfred Nobel, Avda. 4G
Alicante 4C
Alisos 5C
Almadén 4E
Almagro 4E
Almería 6D
Americo Vezpuzzio 2E
Almodóvar 4E
Almuradiel 7E
Alonso  Cano 4B
Alonso Céspedes Guzmán      6B, 6C
Alonso de Estrada 6B
Alonso Gª de Villaquiran 7C
Alonso Quijano 4E
Altagracia 3D
Alvar Gómez de C.R 7B, 7C
Amanecer 3C
América, Pza de 5B
Andalucía 5E
Andorra, la 5F
Andrés de Concha 7C
Andrómeda 2C
Angel 3D
Antártico 6E
Antonio Blázquez 4C
Antonio Gascón, parque 2D
Aparicio  Arce 2D
Aragón 5E
Arándano 6B
Argamasilla de Alba 6D
Argentina 5B
Arrayanes 6B
Arquímedes 5G
Asturias 5E
Atalaya 4B
Atalaya, Carretera 2D 

Atlántico 6D
Atocha, parque 2D, 2E
Austria 5F
Ávila 6D
Azafrán 6B
Azucena 4D
Azuer 4C

Bachiller Fernán Gómez 3E
Badajoz 6D
Baleares 4E
Bañuelos 4C
Barcelona 5D, 6D
Barragán 4C
Beato F. de Ayala 4B
Beato J. B. de la Concepción 4C
Becea 3C
Belchite 5D
Bélgica  5F
Bernardo Balbuena  4C
Bernardo Mulleras  4D
Berruguete  4B
Bielorrusia 5A
Bolaños  4E
Borjas  4D
Bosnia  4A
Bosque  5A
Brasil  5B
Brazatortas 7E
Brezo 6B
Brunete  5D
Bulgaria  4A
Bullaque  4C
Burgos  6D

Caballeros 4D
Cabañeros, Avda. de  6F
Cabeza del Palo  3B
Cabrera 3F
Calatrava  3D, 3E
Calatrava, Ronda de              4E, 5E
Calvario  5E
Camarín 4D
Camilo José Cela                  2E, 3E
Camino de la Guija  2C
Camino de Santiago  2C
Camino del Campillo   4C
Camino Sancho Rey              3B, 3C
Camino Viejo de Alarcos  5B
Campo de Criptana  6C
Cantabria  5E
Cantábrico, del 6E, 7E
Cañas  4E
Capellán Marcelo Colino 4B
Caracola  2C
Cardenal Lorenzana  2E
Cardenal Monescillo            3D, 4D
Carlos III, Glorieta de  4C
Carlos Eraña, Pº  5E
Carlos L. Bustos  3E
Carlos Vázquez (Cuchillería) 4D

Carmen 3C, 3D
Carmen Amaya  4B
Carmen, Pza.   3D
Carmen, Ronda del  1D
Carril del Coche 7E, 7F
Carrión- Daimiel, Ctra. De  3G
Carrión, Ctra. De  3F
Castellón  4C
Castilla  5E
Castillo de Caracuel 6B
Centauro  2C
Cerdeña 4A
Cervantes, Pza.  4D
Ceuta  6D
Chipre  6F
Ciencia, Avda. de la  4G
Cierva 4E
Cierzo  4B
Cigüela  4C
Ciprés  3C
Ciruela  5D
Ciruela, Ronda de  5C
Clara Campoamor 4E
Claudio Coello  4B
Clavel 3D
Colón  3C
College Station, parque 2D
Compás de Sto. Domingo  4E
Concepción Arenal  2E
Conde de la Cañada 4D
Constitución, Pza.  3D
Corazón de María                 3D, 4D
Córcega 4A
Cózar 7E
Creta 6A
Cristo de los Ferroviarios, parq. 7C
Croacia  4A, 5A
Cruz  4D
Cruz de los Casados            5B, 5C
Cruz del Sur  2C
Cuadras  3D
Cuba  5B
Cuchillería (Carlos Vázquez) 4D
Cuenca  3D

Daimiel 4E
Dalí, Pasaje  4C
Delgado Merchán  3D
Delicias  4E
Descubrimientos. Avda. 2 E, 3F, 3E
Des. de América, Avda.  5B
Diego de Mazariegos            6C, 7C
Dinamarca  4F
Don Quijote  3D
Dr. Eduardo Rodríguez 6D
Dr. Fleming  4G
Dr. Javier Paulino 6D
Dr. Ricardo Chamorro 6E
Dr. Vicente Notario 6D, 6E
Duero 6E
Dulcinea, Pasaje 4D

Echegaray 3E, 4E
Edison  3G
Einstein  4F
El Cachorro 4B
El Greco  4C
Elisa Cendrero  3D
Enmedio, Callejón de  4C
Enebro  6B
Encinas, las 5C
Eras del Cerrillo                   5C, 5D
Escocia 4A
Escultor Joaquín García Donaire 4B
Eslovenia                             4A, 5A
España, Pza. de        2D
Esperanza                            2C, 3D
Espino  3D
Estación 4F
Estación de Autobuses  5D
Estación Via Crucis 3D
Estrasburgo, Pza  5F
Estrella 3D
Estonia 5A
Europa, Avda.                        4F, 5F
Extramuros de Calatrava   2E
Extremadura  5E

Felipe II  3E
Fernando Alonso de Coca 7A,7B, 7C
Fernando de Magallanes 1E
Fernando Poblete 7C
Ferrocarril, Avda.  5C
Finlandia  5F
Formentera  3G
Fortuni 4C
Francia 5F
Fray Hernando de C.R  7C
Fray Mª Rafael  3D
Fuerteventura 3F, 3G
Fuencaliente  7E
Fuensanta, Ctra. 6D, 7D, 7E
Futura Ronda 5B, 6A

Galicia  5E
García Coronado                  3B, 4B
García de Loaysa  3D
Gasset, Parque  5C
General Aguilera 4D
General Espartero                6C, 7C
General Rey  4D
Georgia 5A
Giraldo de Merlo  6B, 6C
Goya  4B
Gran Bretaña  4F
Granada  4D
Granada, Ronda de  5D
Grecia 5F
Gregorio Marañón 2C, 3C
Guadalajara  2D
Guadalmez  4C
Guadalquivir 6E

Guadiana  4C
Gutiérrez Ortega  4D
Guttenberg  3G

Hermanos Lumiere 3G
Herencia  5C
Hernán Cortés  3D
Hernando  de Llanos  4C
Hernán Peréz del Pulgar 4D
Hervás y Buendía  3D
Hidalgos  4E
Holanda                                4F, 5F
Hospital de la Misericordia  2D
Hospital General             6C, 6D, 7D
Huertos  4D
Hungría 5A, 6A

Ibiza  3G
Infante de la Cerda  4E
Infantes  3C
Inmaculada Concepción  3E
Inmaculada Concepción, Pza.  3E
Irlanda  5F
Isaac Peral, Avda de  3G
Isla Perejil 4C
Islandia  5A
Islas Canarias  5D
Italia  5F

Jacinto 3A
Jacinto Benavente  3E
Jabalón  4C
Jara  4D
Jesús Garrido, Avda. 6D, 6E
José Castillejos 2D
José de Ribera 4B,4C
José Mª de la Fuente 2E,2D
Júcar 6F
Juan  Ayala, Glorieta   3D
Juan Caba  4D
Juan de Ávila                         3E,4E
Juan de Juanes  4B
Juan de Villaseca  4B
Juan Hasten  7C
Juan II  4D
Juan Ramón Jiménez  3E
Juan XXIII, Pza. de  4C
Julio Melgar 2D
Julio Sousa 3E
Júpiter 1D  

La Coruña  2D
La Gomera 3G
La Mancha, Avda.  5D
La Rioja  5E
Labradores 1D,1E
Laguna de la Posadilla  5C
Lagunas de Ruidera  5E
Lanza,  4D
Lanzarote 3F, 3G
Lanzarote, Pasaje  4D

Laurel  6A
Lentejuela  4C
Lentisco 6B
Leopoldo Calvo Sotelo 6E
Letonia 5A
Libertad  4E
Lirio                                     3D,3E
Lituania 5A
López Torres                         3B,4B
Los Angeles, Parque  5E
Luciana 7F
Lugo 2D
Luis Pasteur 3G
Luis Rosales  1E
Luna 2C
Luxemburgo  5F
Luz 3D

Macedonia 5A,  6A
Mª Cristina  4D
Madrid 5E
Madrilas 4D
Madroños  5C
Maestro Usero  7E
Maestro Guerrero 2D
Maestro Torroba 2D
Magnolias, Las  6B
Malagón  6C
Mallorca  3F
Malta 5A
Manuel de Falla  2D
Manzanares  4E
Maria Curie 3G
Marconi                                   3G, 
4GMarte  2C
Mata, La  4E
Mata, Ronda de  4E
Maternidad  5D
Mar Adriático 6E
Mar, Avda. 6E
Mar Caribe 6E
Marco Polo 1E
Mar Egeo 6E
Mar Jónico 6E
Mar Rojo 6E
Mayor, Pza.  4D
Mediodía 3C
Mediterráneo, del 6E, 7E
Mejorana  6B
Melilla  5D
Membrilla  7E, 6E, 6F
Menoríca  3G
Mercado Viejo 4D
Merced, Pasaje 3D
Mercedarios, Plazuela 3D
Mercurio  1D
Merry del Vall, Pza. 3D, 3E
Mestanza 7E
México,  5B
Miguel Delibes  2D
Mirto  6B
Mistral 4B

Mónaco  5F
Mónico Sánchez Moreno 3G
Monjas  3D
Montes, de los, parque 7C
Montería  3B
Montesa  4D
Montiel  4E
Morería  4C
Motilla  3C
Murillo 4C
Murallas 4E
Murcia  5E

Nador  5D
Navarra  5E
Navalpino 7E
Neptuno 1D
Newton 4G
Norte  3D
Noruega  4F
Ntra. Sra. de los Angeles 5E
Ntra. Sra. de la Caridad, Pza. 1E
Ntra. Sra. de la Consolación, Pza. 2D

Obispo Echevarría 3B, 3C
Obispo Esténaga  4C
Obispo Hervás                         4C, 
Obispo Rafael Torija  6D
Ojos del Guadiana  5D
Olivo  4C
Olmos  5B
Orense  2D
Oretana  2C
Orión 2C
Osa Mayor  2C
Osa Menor 2C

Pabellón Ferial  5B
Pablo Picasso, Pº 4E
País Valenciano  5E
País Vasco  4E
Países Bálticos,  5F
Palma  4D
Paloma  4D
Palomares  4C
Panaderos 1D
Pantano del Vicario 5E 
Parque de Cabañeros, Avda  5E
Parque, Ronda de  4C
P. Eugenio S. Vega 5C
Pasteur 4G
Paz 3D
Pedrera Alta  3D
Pedrera Baja  2D
Pedro Muñoz  6C
Pedro Pardo García  4F
Pedro Valdivia 3D
Pérez de Ayala, Gta. 3C, 3D
Pérez Molina, Pasaje 4D
Perú  5B
Piedrabuena, Ctra.  6A

Piélago, Trav.  4B
Pilar, Parque del 5E, 5F
Pilar, Pza. de  4D
Pinos, Los  5B
Pintor López Villaseñor 4D
Pintor Solana  4E
Pío XII, Avda. de  4C
Pizarro  3C
Poetas Parque de los  1D
Polonia 5F
Pontevedra  2D
Portillo Barragán 4C
Portugal 4F, 5F
Porzuna, Carretera de  3C
Postas  4D
Pozo Concejo 4E
Pozo Dulce  5D
Pozo Santa Catalina  2E
Prado  4D
Prado, Pº del  4D
Progreso                               3D, 3E
Provincia, Pza. 4D
Puente de Nolaya  5B
Puente de Retama  4B
Puente Molino del Emperador  4B
Puerta de Alarcos, Pza 5C
Puerta de Sta. María, Pza. 3C
Puerto Lápice  6D
Puerto Rico  5A
Puertollano, Avda  6C
Puertollano, Ctra.  6B

Quejigos, Los 3G
Quevedo            3E, 4E
Quijote Arena, Pabellón  6C

Ramírez de Arellano  4D
Ramón Froilaz  4B
Ramón y Cajal  4D
Raña  3B
Real  4C
Recinto Ferial  5B
Refugio  3D
Rehala  3C
Reina Sofi a, Parque 2C
Remedios 3D
República Checa 5A
Retama                                 5B, 6B
Rey Santo, Avda. del  4D
Reyes  4C
Reyes Católicos  6D
Reyes Católicos, Avda  6C
Río 3D
Robles  5C
Romero  6B
Rosa  3D
Rosalía de Castro 2E
Ruiz Morote 4D
Rumanía  4A
Rusia  5A

Sabinas  5C
San Antón 3D, 3E
San Antonio  3D
San Carlos del Valle  7E
San Francisco  5D
San Francisco, Pza. de  4D
San Gabriel 5E
San Isidoro  1E
San Isidro, Pasaje  4D
San José  3D
San José  Obrero, Plaza 5D
San Martín de Porres  4B
San Miguel 5E
San Rafael 5E
San Urbano  4B
San Vicente Ferrer, Pasaje 4E
Sancho Mayor de Navarra 4B
Sancho Panza 4E
Santa Bárbara  2D
Santa Cruz de Mudela,  7D
Santa María, Puerta de   3C
Santa María, Ronda de  3C
Santa María de Alarcos 4E
Santa María de la Cabeza 5D
Santa Teresa  3E
Santo Tomás de Aquino 2C,3C
Saturno  1D
Sauces  5B
San Barrejan 4D
Segura 6F
Serbia  4A
Severo Ochoa  2D
Sicilia 4A
Sierra Madrona  3B
Simancas  5D
Socuéllamos 5C, 5D
Sol 2C
Solana, la  6D
Solano 4B
Soroya 4B
Sto. Tomás de Villanueva  4C
Sto. Cristo del Amor, Pza. 3D
Suecia  5F
Suiza  5F

Tablas de Daimiel, Avda de  5D
Tablas de la Hiedra  5D
Tajo 6E
Tenerife 3G
Tetuán  5D
Tinte  5D
Tintoreros  1D
Toledo  2D
Toledo, Ctra. De  1D
Toledo, Ronda de  2E
Tomelloso  6D
Tomillo 6B
Torralba de Cva  7E
Torrenueva  6D
Torreón, Avda. del 4E
Torres Quevedo  3F, 4F, 4G

Tramontana 4B
Trillo, Plazuela del  5D

Ucrania  5A
Umbría  3C
Universidad  2E
Universidad, Pº  3E
Urano  1D
Uruguay  5B

Valdepeñas, Avda  5E
Valdepeñas-Almagro, Ctra.  6F
Valencia  4C
Valle de Alcudia 5D
Velilla de Jiloca  4C
Vela Siller  3B
Velázquez  4B
Venezuela  5B
Venus  1D
Vereda del Vicario  1D
Vicario, Pza  5E
Vicente Galiana 4E
Villahermosa  7E
Villanueva de los Infantes  4E
Villarrubia de los Ojos  6C
Virgen de África 6D, 6E
Virgen de Begoña  4E
Virgen de Fátima  4F
Vírgen de Guadalupe 2E
Virgen de la Blanca  4E
Virgen de la Carrasca  4F
Virgen del Consuelo 4B
Virgen de la Estrella  4F
Virgen de las Batallas  4B
Virgen de las Viñas  4F
Virgen del Prado 4E
Virgen de los Santos  4F
Vicente Aleixandre  3E
Virgen del Consuelo, Avda 4B
Viso del Marqués  7D

Xauen  6D, 5D

Yañez de Almedina  5C
Yerbabuena   6A

Záncara  4C
Zarza  4C
Zurbarán 4B

Excmo. Ayuntamiento de Ciudad Real
Ofi cina Municipal de Turismo

Plaza Mayor, 1 - 13001 Ciudad Real
Telf.: 926 21 64 86

Ofi cina Municipal de Turismo AVE
Telf.: 926 25 29 93

turismo@ayto-ciudadreal.es

LINEA 1A  Sentido Antihorario. Circular

HOSPITAL GENERAL - HOSPITAL GENERAL
CIRCULAR
Hospital General, 
Avda. Reyes Católicos
Avda. Jesús Garrido
Avda. Tablas de Daimiel
Avda. Cabañeros
Avda. Europa
C/ Francia
C/ Italia
Estación Ave
Ctra. Carrión
Ronda de Calatrava
C/ Calatrava
Plaza de Agustín Salido
C/ Jacinto
C/ Rosa
C/ Camarín
C/ Azucena

C/ Morería
C/ Postas
C/ Obispo Estenaga
C/ Bernardo Balbuena
Avda. Pio XII
Plaza Juan XXIII
C/ Velazquez
C/ José de Ribera
Camino Viejo de Alarcos 
C/ Argentina
Ctra. Piedrabuena
C/ Castillo Caracuel
C/ Arandanos
C/ Brezo
C/ Adelfas
Ctra. Puertollano
Avda. Reyes Católicos
Hospital General

Frecuencia Aproximada: De lunes a viernes cada 15 minutos (excepto julio y agosto). 

De lunes a viernes en julio y agosto, cada 20 minutos. Sábados cada 20 minutos. 

Domingos y festivos cada 20 minutos. Horario: De lunes a viernes de 07,00 a 22,10 h. 

Sábados de 08,00 a 22,10 h. Domingos y festivos de 09,00 a 22,10 h.

LINEA 1B  Sentido horario. Circular

HOSPITAL GENERAL - HOSPITAL GENERAL
CIRCULAR
Hospital General, 
Avda. Reyes Católicos
C/ Magnolias
C/ Cuba
C/ Perú
C/ Brasil
Cno. Viejo de Alarcos
C/ José de Ribera
Plaza Juan XXIII
Avda. Pio XII
C/ Bernardo Balbuena
C/ Obispo Estenaga
C/ Alarcos
C/ B. Mulleras (Pza. Cervantes)

C/ Reyes (Mercado Abastos)
C/ Feria (Pza. Mayor)
C/ Calatrava
Ronda de Calatrava
C/ Virgen de Begoña (Bda. Pilar)
C/ Pedro Pardo García
Estación Ave
Avda. Europa (C. C.)
Avda. Parque Cabañeros
Avda. Lagunas Ruidera
Ronda de Ciruela
Estación Autobuses
Ctra. Fuensanta
Avda. Reyes Católicos
Hospital General

Frecuencia Aproximada: De lunes a viernes cada 15 minutos (excepto julio y agosto). 

De lunes a viernes en julio y agosto, cada 20 minutos. Sábados cada 20 minutos. 

Horario: De lunes a viernes de 07,00 a 22,00 h. Sábados de 08,00 a 15,00 h. 

Sábados tarde, domingos y festivos sin servicio.

LINEA 2  
HOSPITAL GENERAL - ESTACIÓN AVE

IDA
Hospital General • Avda. Reyes 
Católicos • C/ Magnolias • 
C/ Cuba • C/ Perú • C/ Brasil 
• Cno. Viejo de Alarcos • C/ 
José de Ribera • Plaza Juan 
XXIII • Avda. Pio XII • Ronda 
de Alarcos • Ronda de Sta. 
María • Ronda del Carmen • 
Puerta de Toledo • C/ Toledo • 
C/ Elisa Cendrero • C/ Paloma 
• C/ Ruiz Morote • Pza. San 
Francisco • C/ Granada • Paseo 
Carlos Eraña • Avda. Parque de 
Cabañeros • Avda. de Europa 
(C. comercial) • Estación Ave

VUELTA
Estación Ave • C/ Gran Bretaña 
• Avda. de Europa (C. C.) • 

Avda. Parque Cabañeros 

• Paseo Carlos Eraña • C/ 
Granada • Pza. San Francisco 
• Avda. Rey Santo (Pza. Pilar) • 
C/ B. Mulleras (Pza. Cervantes) 
• C/ Reyes (Mercado) • C/ Feria 
(Pza. Mayor) • C/ Calatrava • 

C/ Altagracia • Puerta Toledo • 

Rda. Carmen • Rda. Sta. María 
• C/ Guadiana • Avda. Pio XII 
• C/ Velazquez • C/ José de 
Ribera • Cno. Viejo de Alarcos 
• Avda. Descubrimientos • 

C/ Magnolias • Avda. Reyes 
Católicos • Hospital General

Frecuencia Aproximada: De lunes a viernes cada 16 minutos. Sábados cada 25 

minutos. Domingos y festivos cada 25 minutos. 

Horario: De lunes a viernes de 07,00 a 22,00 h. Sábados de 8,00 a 22,10 h.

Domingos y festivos de 09,00 a 22,00 h.

LINEA 3  
HOSPITAL GENERAL - URB. CTRA. TOLEDO

IDA
Hospital General • Avda. Reyes 
Católicos • C/ Obispo Rafael 
Torija • C/ Santa Cruz Mudela 
• Avda. Virgén África • Ctra. 
de Fuensanta • C/ Melilla • C/ 
Tetuán • Estación de Autobuses 
• Ronda de  Ciruela • C/ 
Alarcos • C/ Bernardo Mulleras 
(Plaza Cervantes) • C/ Reyes 
(Mercado de Abastos) • C/ Feria 
(Plaza Mayor) • C/ Calatrava 
• C/ Camilo José Cela • C/ 
Severo Ochoa • Urbanización 
Puerta Toledo • C/ Panaderos • 
C/ Neptuno

VUELTA
C/ Neptuno • C/ Saturno • 

Vereda del Vicario • Severo 
Ochoa • Camilo José Cela • 

Juan Ramón Jiménez • Ronda 
de Calatrava • C/ Calatrava • 

Plaza de Agustín Salido • C/ 
Elisa Cendrero • C/ Paloma • 

C/ Ruiz Morote• Plaza de San 
Francisco • Avda. Rey Santo 

(Plaza del Pilar) • Plaza de la 
Provincia • Ronda de Ciruela 
• Avda. del Ferrocarril • Ctra. 
de Puertollano • Avda. Reyes 
Católicos • C/ Alonso de 
Estrada • C/ Giraldo de Merlo • 
Alonso Céspedes de Guzman 
• C/ Alfonso Eanes • C/ Diego 
de Mazariegos • Avda. Reyes 
Católicos • Hospital General

Frecuencia Aproximada: 

De lunes a viernes cada 20 minutos. 

Horario: De lunes a viernes de 07,00 a 22,00 h.  

Sábados, domingos y festivos sin servicio. 

LINEA 4  
ESTACIÓN AVE - CTRA. PORZUNA

IDA
Estación Ave • 
Carretera de Carrión •
C/ Mata • 
C/ General Rey • 
Plaza de San Francisco •
Avda. Rey Santo (Pza. del Pilar) 
C/ B. Mulleras (Pza. Cervantes) 
C/ Reyes • 
C/ Caballeros • 
Plaza del Carmen • 
C/ del Carmen •
Ronda del Carmen •
C/ Gregorio Marañón • 
C/ Santo Tomás de Aquino • 
Camino de la Guija •
C/ Caracola • Ctra. Porzuna

VUELTA
Ctra. de Porzuna •
C/ Amanecer • C/ Raña •
C/ Montería •
C/ Pintor López Torres  • 
C/ Marcelo Colino • 
Plaza Juan XXIII • 
Avda. Pío XII • 
C/ Bernardo Balbuena • C/ 
Obispo Estenaga • C/ Alarcos • 
Plaza de la Provincia • 
Ronda de Ciruela • 
Estación de Autobuses •
Avda. Tablas de Daimiel •
Avda. Parque de Cabañeros •
Avda. Europa (C. Comercial) •
Estación Ave •

Frecuencia Aproximada: 

De lunes a viernes cada 20 minutos. 

Horario: De lunes a viernes de 07,00 a 22,00 h.  

Sábados, domingos y festivos sin servicio. 

LINEA 5  ESTACIÓN AVE - CTRA. PORZUNA
CIRCULAR Estación Ave • Carretera de Carrión • C/ Mata • General 
Rey • Plaza de San Francisco • Plaza del Pilar • Plaza de la Provincia • 
Ronda de Ciruela • Estación de Autobuses • Avda. Tablas de Daimiel • 
Avda. Parque de Cabañeros •Avda. Europa (C. Comercial)• Estación Ave •
Frecuencia Aproximada:  Sólo domingos y festivos por la tarde cada 20 minutos

de 17,10 a 23,10 h.  

LINEA 6 - ANEJOS 
Ciudad Real (vacío) 09.00 21.15

Valderde 09.15
10.42

10.45
12.12

12.15
13.42

13.45
16.27

16.30
17.57

18.00
19.27

19.30
20.57

Poblachuela 1 09.27
10.30

10.57
12.00

12.27
13.30

13.57
16.15

16.42
17.45

18.12
19.15

19.42
20.45

Poblachuela 2 09.30
10.27

11.00
11.57

12.30
13.27

14.00
16.12

16.45
17.42

18.15
19.12

19.45
20.42

Poblachuela 3 09.32
10.25

11.02
11.55

12.32
13.25

14.02
16.10

16.47
17.40

18.17
19.10

19.47
20.40

Poblachuela 4 09.34
10.23

11.04
11.53

12.34
13.23

14.04
16.08

16.49
17.38

18.19
19.08

19.49
20.38

Hospital General 09.39
10.18

11.09
11.48

12.39
13.18

14.09
16.03

16.54
17.33

18.24
19.03

19.54
20.33

Estación Aisa Llegada 09.42 11.12 12.42 14.12 16.57 18.27 19.57

Estación Aisa Salida 09.45
10.15

11.15
11.45

12.45
13.15

15.30
16.00

17.00
17.30

18.30
19.00

20.00
20.30

Estación Aisa Llegada 10.13 11.43 13.13 15.58 17.28 18.58 20.28

Rda. Alarcos  (Ford) 09.48
10.10

11.18
11.40

12.48
13.10

15.33
15.55

17.03
17.25

18.33
18.55

20.03
20.25

E.Leclerc 09.52
10.06

11.22
11.36

12.52
13.06

15.37
15.51

17.07
17.21

18.37
18.51

20.07
20.21

Las Casas 09.58
10.00

11.28
11.30

12.58
13.00

15.43
15.45

17.13
17.15

18.43
18.45

20.13
20.15
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